

Leasing Danmark ApS

Elmelundsvej 80

8370 Hadsten

CVR-nummer 33 36 46 79

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 9/6-2016



Mads Hørmann Løcke

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Leasing Danmark ApS
Elmelundsvej 80
8370 Hadsten

Hjemstedskommune: Favrskov
CVR-nummer: 33 36 46 79
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Bestyrelse

Mads Hørmann Løcke

Direktion

Mads Hørmann Løcke

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

Revisor

Dansk Revision Hadsten
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vesselbjergvej 3
8370 Hadsten

Kontaktpersoner:

Dorrit Kristensen
Lars Lanther

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer i 2015 et underskud på TDKK 25 før skat mod et underskud i sidste regnskabsår på TDKK 1. Egenkapitalen udgør ved årets udgang TDKK 30.

Som helhed anser ledelsen årsrapporten for 2015 som værende ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at kunne reetablerer selskabskapitalen igennem fremtidig indtjening.

Ledelsen bedømmer, at der i de kommende 12 måneder fra balancedagen vil være likviditet til rådighed fra leverandører, pengeinstitutter og andre kreditgivere til at gennemføre selskabets aktiviteter samt at der kan tilføres yderligere likviditet i form af lån fra anpartshaver.

Med udgangspunkt heri aflægges årsrapporten 2015 derfor efter principperne for fortsat drift.

		2015	2014
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttotab	-12.447	15
1	Personaleomkostninger	-591	-3
	Resultat før finansielle poster	-13.038	13
	Finansielle indtægter	20	0
	Finansielle omkostninger	-12.190	-14
	Resultat før skat	-25.208	-1
2	Skat af årets resultat	2.448	-11
	Årets resultat	-22.760	-12
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-22.760	-12
	Resultatdisponering i alt	-22.760	-12

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Produktionsanlæg og maskiner	0	0
	Materielle anlægsaktiver	0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	0
	Råvarer og hjælpematerialer	60.000	160
	Varebeholdninger	60.000	160
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.224	17
	Udskudte skatteaktiver	28.052	26
	Tilgodehavende skat	2.020	4
	Andre tilgodehavender	0	36
	Tilgodehavender	47.296	83
	Likvide beholdninger	8.162	-28
	Omsætningsaktiver i alt	115.459	215
	Aktiver i alt	115.459	215

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-50.014	-27
3	Egenkapital i alt	29.986	53
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.237	12
	Anden gæld	75.236	150
	Kortfristede gældsforpligtelser	85.473	162
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	85.473	162
	Passiver i alt	115.459	215
4	Hovedaktivitet		
5	Usikkerhed om going concern		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Pensioner	0	2	
	Øvrige personaleomkostninger	591	0	
	Personaleomkostninger i alt	591	3	
2	Skat af årets resultat			
	Regulering af udskudt skat	-2.448	2	
	Regulering af tidl. års skat	0	9	
	Skat af årets resultat i alt	-2.448	11	
3	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
	Saldo primo	80	-27	53
	Årets resultat	0	-23	-23
	Egenkapital ultimo	80	-50	30
	Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.			
4	Hovedaktivitet			
	Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og leasing af biler, varevogne og motorcykler, samt aktiviteter i tilknytning hertil.			
5	Usikkerhed om going concern			
	Usikkerhed i forbindelse med going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil henvises.			
6	Eventualforpligtelser			
	Ingen.			

Noter	2015	2014
	DKK	1.000 DKK

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.